開 示 申 請 書

  年  月  日

三井不動産リアルティ株式会社 御中

貴社が保有している私の個人情報を下記のとおり申請します。

なお、「採用に係る個人情報開示のご請求手続きについて」を確認しました。

申
請
者

〒    －

住所

ふりがな

氏名

連絡先電話番号（自宅・携帯番号・勤務先・その他）

    －     －

申請者の区分をチェックして下さい □本人 □法定代理人 □委任による代理人

申請者が法定代理人または委任による代理人の場合は、下の欄に開示対象者本人の住所、氏名、連絡先を必ずご記

入下さい。

開
示
対
象
者
本
人

〒    －

住所

ふりがな

氏名

連絡先電話番号（自宅・携帯番号・勤務先・その他）

    －     －

次の項目のうちご本人が当社の採用選考に応募された時の採用区分欄の□内にチェック
し、その応募時期と応募会社等を記入ください。

採用区分 □新卒採用（正社員） □中途採用（正社員） □その他採用（契約社員等）

応募時期      年     月頃      年     月頃      年     月頃

応募会社

その他